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Ucho klucz a 

Prawo z rejestracj i wzoru zdobniczego trwa od dnia .ź.% . czerwca 2000 r . 

Przedmiotem wzoru zdobniczego jest uch o klucza do zamków bębenkowych . 

Istotą wzor u zdobniczeg o jes t now a posta ć uch a klucz a przejawiając a si ę 

w kształcie i  układzie powierzchni . 

Przedmiot wzor u jes t uwidocznion y n a rysunku , n a który m fig . 1  przedstawi a 

ucho klucz a w  powiększeni u w  widok u z  przodu (fig. 2  -  w  widok u z  góry , fig . 3  -

w widoku z dołu a  fig. 4 - widok przekroju wzdłuż os i symetrii . 

Jak uwidocznion o n a załączony m rysunk u korpu s uch a m a w  przybliżeni u 

postać czworobok u o  obrysi e składający m si ę z  odcink a dolneg o 1 , łuk u leweg o 2 

i łuk u praweg o 3  o  promieni u R ^ łuk u górneg o 4  o  promieni u R 2 połączoneg o 

z łukiem lewy m 2 i  łukiem prawym 3  łukami narożnymi 5 , 6 o promieniu R3. 

Ponadto korpu s uch a n a stronac h przednie j i  tylnej m a wgłębieni e eliptyczn e 

dolne 7  i  wgłębieni e eliptyczn e górn e 8  prz y czy m wgłębieni e eliptyczn e górn e 8 

w swe j częśc i górne j przechodz i w  otwó r fasolkow y W e wgłębieni u eliptyczny m 

dolnym 7 umieszcza si ę najczęściej logo firmy lub inny napis informacyjny . 

Powierzchnie przedni a 1 0 i  tylna H uch a klucz a zbliżaj ą si ę do siebie o d doł u 

ku górze i  od środka ku bokom. 

W dolne j częśc i uch a klucz a jes t usytuowan y prostokątn y otwó r 1 2 d o 

osadzenia częśc i roboczej klucza . 



Zastrzeżenia ochronn e 

1. Uch o klucz a zawierając e w  dolne j częśc i otwó r d o osadzeni a częśc i 

roboczej klucz a a  w górne j -  otwór zaczepowy znamienn e tym, że ma w przybliżeni u 

postać czworoboku o  obrysie składającym się z odcinka dolnego (1) , łuku leweg o (2 ) 

i łuku prawego (3 ) o  promieniu R i ora z łuku górnego (4 ) o promieniu R 2 połączonego 

z łukiem lewy m (2 ) i  łukiem prawy m (3 ) łukami narożnym i (5 , 6 ) o  promieniu R 3 oraz 

tym, ż e m a p o ob u stronac h wgłębieni e eliptyczn e doln e (7 ) i  górne (8 ) prz y czy m 

wgłębienie eliptyczn e górn e (8 ) w  swe j częśc i górne j przechodz i w  otwó r fasolkow y 

(9) jak uwidocznion o n a załączonym rysunk u fig. 1  i fig. 4. 

2. Uch o klucz a wedłu g zastrz . 1  znamienne tym , ż e powierzchni e przedni a 

(10) i  tylna (H ) zbliżaj ą si ę d o siebi e o d doł u k u górz e i  o d środk a k u boko m ja k 

uwidoczniono n a załączonym rysunku fig. 2, fig. 3  i fig. 4. 
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